
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40058 BÜNTE Abreißseil 1000 mm 10 Stück 2,14 21,40

BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken 
(nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,95 kg

2 20164 Einbau-Riegelverschluss rechts 1 Stück 25,28 25,28
Riegelverschluß mit Anschlag, 400 mm lang, 
Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral
Einbau: Heckklappe rechts, 
Seitenklappe hinten links, vorne rechts
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,16 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210018316
*** Ihre Belegnr.: MAIL

3 42065 AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, 1 Stück 15,92 15,92
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E, 
VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90 
mm,Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,42 kg
*** Rückstand aus Auftrag: 

4 10640 ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links 1 Stück 12,25 12,25
ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit 
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
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Lief. an Adresse
AMT Auto & Motorrad Teile
Peter Meinhold
Aggensteinstr. 4
87719 Mindelheim
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,58 kg

5 42065 AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, 1 Stück 15,92 15,92
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E, 
VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90 
mm,Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,42 kg

6 42061 AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm, 1 Stück 17,12 17,12
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, 
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen 12,5 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,42 kg

7 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 115,49
19% MwSt. 21,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 137,43

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803033 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,950

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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